in rebus à se invicem toto orbe distantibus.  
 Hinc etiam ad racionem addita n. superflua  
 qd f. tale n. res mutata pot. quæritur utrius  
 alius rebus sicut requisito ad relac. mutuan.  
 si n. res abe n. etiam recipies in alius rebus.  
 uti recipi n. pot. si talem d. unius.  
 Esto enim, qd f. talem n. explicari forte  
 pot. quomodo res mutata respiciat alias  
 res, n. t. explicat, quomodo res alia respici-  
 unt et referant ad res mutatas, qd t. n.  
 requirit ad relac. mutua. qd. sol. obioes.

## Solvuntur Obioes.

Ob. 1<sup>o</sup> Indiffia n. pot. tolli f. alqd. mera indiffia.  
 s. musy albus à v. g. secundum se et indiffia  
 et sit filij musy albo b. et musy alby.  
 secundum se et indiffia, et sit filij musy albo  
 à: go neutriq. musy indiffia ad ea pilem  
 n. tolli f. alterum musy go ad tollendam  
 indiffia n. superaddi alqd. n. indiffia,  
 qd. e. n. superadditq.

Confermet 1<sup>o</sup> paupertas n. pot. tolli f. superad-  
 dita paupertatem. go neq. unum indiffia  
 f. aliud indiffia.

Ob. 2<sup>o</sup> Indiffia qm. h. n. ad q. stituendum  
 tolli hoem, n. pot. tolli f. ad etiam indiffie  
 s. h. tolli f. unioem n. obala superadditam.  
 go etiam indiffia, qm. h. musy a. ad ea pilem

muro b. tolli n' pot' si muro b. etm indiffere  
 s' f. n' d' superadditu.

R. 1.º retorqueo in relacoe fundamentali fili-  
 dinj. indiffere n' pot' tolli f' alqd' mere in-  
 diffns, s' muro alby a d' indiffns, et  
 sit filij fundm'tali muro albo b. qui etm  
 c' indiffns, et sit fundm'tali filij muro albo  
a. go neutriq' muri indiffere ad ee filiam  
 fundm'tali, pot' tolli f' alteru' muru: go etm  
 ad relacoe fundm'tali requirij n' d' superadditu.  
 Eodem modo plura alia argumenta a modis  
 obijci solita retorqueri pot' in relacoe  
 fundm'tali.

R. 2.º directa c. M. d. m. s' muro alby a  
 d' indiffns, ut sit filij muro albo b. ex sup-  
 poe qd' coexistat muro albo b. et muro  
 alby b. d' indiffns ex suppoe qd' coexistat  
 muro albo a n. m. uterq' muro possum  
 et ex suppoe, qd' n' coexistat alteri, d'  
 indiffns n. c. et d. c. go neutriq' muri  
 indiffere tolli pot' f' alteru' muru, si  
 quilibet possum et ita indiffns, ut  
 ne quidam ex suppoe, qd' simul existat  
 ut altero sit illi filij c. c. si n' pot' ita  
 indiffns n. c.

Ras huius rei ulteriot d', quia indiffere  
 qm' sit muro alby a ad hoc, ut sit filij  
 muro albo b. q' sit in catite muri  
 albi a et in negare muri albi b. simul  
 existentij. quia go possum simul muro albo b.